[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 2671/2019

EMENTA: Informações sobre manutenção das ruas do São Bento do Recreio.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador VAGNER ALVES, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:(foto em anexo)

· Há previsão para manutenção da rua Itatiaia, próximo a lago,  do bairro São Bento do Recreio? Se sim, enviar cronograma.

· Há previsão para a operação “tapa buraco” nas ruas do referido local? Se sim, enviar cronograma.

· Se não, há possibilidade de realizar a vistoria e incluir a manutenção do referido local no cronograma de serviços?

Justificativa:
Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores informações sobre o assunto.

Valinhos, 05 de dezembro de 2019.

Vagner Alves de Souza
Vereador

[image: C:\Users\assessorfranklin\Downloads\WhatsApp Image 2019-12-05 at 11.08.30.jpeg]
image1.jpeg